UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-TTr

V/v triển khai cuộc thi tìm hiểu pháp

luật về phòng, chống tham nhũng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày        tháng     năm

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị hành chính thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 21 tháng 01 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về triển khai thực hiện Đề án “Tuyên truyền, phổ biến,

giáo dục pháp luật về phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019-2021” trên địa

bàn tỉnh Kon Tum trong năm 2021; Công văn số 677/TTr-NV3 ngày 27 tháng 8

năm 2021 của Thanh tra tỉnh Kon Tum về việc triển khai cuộc thi tìm hiểu pháp

luật về phòng, chống tham nhũng; Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu:

1. Các đơn vị triển khai cuộc thi đến toàn bộ cán bộ, công chức, viên

chức, học sinh và người lao động biết để tham gia cuộc thi; Phổ biến, đăng tải

trên Trang TTĐT của đơn vị để các cá nhân biết, tham gia dự thi.

2. Bài dự thi của các cá nhân tại đơn vị tham gia, đơn vị tổng hợp gửi về

Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo (địa chỉ: Tầng 7 Tòa nhà A Trung tâm hành

chính tỉnh Kon Tum, tổ 8 phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum) chậm nhất

là ngày 01 tháng 10 năm 2021 để tập hợp gửi Thanh tra tỉnh đúng thời gian quy

định.

* Thể lệ cuộc thi, đề bài cuộc thi và mẫu bài dự thi được gửi kèm công

văn này và đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Thanh tra Chính phủ, Báo

Thanh tra và Trang thông tin điện tử của Thanh tra tỉnh Kon Tum.

* Giải thưởng cuộc thi được quy định tại Thể lệ cuộc thi.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trang TTĐT Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TTra Sở.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung

 2

		2021-08-30T15:30:16+0700

		2021-08-30T16:02:41+0700

		2021-08-30T16:02:43+0700

		2021-08-30T16:02:43+0700

		2021-08-30T16:02:43+0700

		2021-08-30T16:02:43+0700

		2021-08-30T16:03:35+0700